投票立会人登録変更・辞退届

八雲町選挙管理委員会委員長　様
	次のとおり届け出ます。
	年　　　月　　　日

	氏　　　名

	登録変更
	・変更内容

	旧）

	新）

	登録辞退
	・辞退（該当する番号を○で囲んでください。）

	１．当日投票立会人及び期日前投票立会人登録

	２．当日投票立会人登録

	３．期日前投票立会人登録

◆届出先
【持参・郵送】
　　　八雲町選挙管理委員会事務局
[bookmark: _GoBack]（持参の場合、熊石総合支所又は落部支所を含む）
　　　〒049-3192　二海郡八雲町住初町138番地
　【E-Mail】
　　　senkan@town.yakumo.lg.jp